Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024  № 2608

О внесении изменения в Порядок формирования реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 03.08.2023 № 2781
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации города Чебоксары от  09.06.2023 № 2012 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Чебоксары», в целях приведения действующих актов в соответствие с особенностями работы государственных, региональных и иных информационных систем администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок формирования реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 03.08.2023 № 2781 (приложение № 2), изменение, заменив в абзаце первом пункта 3.5 раздела 3 «Правила формирования сведений об услуге и условиях ее оказания в информационной системе» слова «в течение 10 дней» словами «в течение 10 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам.

Глава города Чебоксары	В.А. Доброхотов
017-14
image1.png